

## Bilag 1. Oversigt over svar fra borgere, ledere og medarbejdere

Høringspart	Opsumming af høringssvar
Forvaltningens forslag	Foreslår, at fritidstilbuddene fremadrettet organiseres som KKFO for 0.-9. klasse på begge skoler og en øverste leder for klubtilbuddet for de 16-23-årige i Tingbjerg. Det vurderes bedst at udmønte de tidlige beslutninger med en organisering, der ligger så tæt som muligt på den nuværende velfungerende organisation.
Lokal-MED, ledelse og skolebestyrelse ved Nørre Fælled Skole	Tilslutter sig forvaltningens forslag. Især positive overfor, at der fortsat vil være et lokalt fritidstilbud og mulighed for fortsat udvidet samarbejde mellem skole og fritidsdel, og at skolen som udgangspunkt økonomi som i dag.
Bestyrelse og lokal-MED ved FC Ydre Nørrebro	Tilslutter sig forvaltningens forslag. Har ikke indsendt bemærkninger herudover.
Lokal-MED ved Tingbjerg Skole	Tilbage melding er opdelt efter personalegrupper, herunder: <ul style="list-style-type: none"><li>- Lærerne peger entydigt på en KKFO-organisering pga. fælles ledelse, bedre sammenhæng mv.</li><li>- Pædagogerne (særligt i klubdelen) peger på en klyngeorganisering, da den pædagogfaglige højnes med en pædagogisk uddannet leder, det styrker sammenhængskraften i barnets liv (</li></ul>
Trio i Gavlhøjs (klubtilbud 16-23 år Tingbjerg)	Vil følge deres pædagogiske leders ønske (dvs. principielt ønske om klyngeorganisering). Ønsker ikke Fritidscenter Brønshøj-Husum, men at fastholdes i Tingbjerg som del af et samlet fritidstilbud.
Skolebestyrelsen ved Tingbjerg Skole	Skolebestyrelsen peger på en KKFO-organisering. <i>Ledelse:</i> Ledergruppen på skolen er ikke enige om de fleste ser KKFO-organiseringen som den mest optimale. De pædagogiske ledere for fritid og klubtilbud peger på klyngeorganisering, så øverste leder har pædagogisk baggrund, se dog også under bestyrelsen i klynge B.
Lokal-MED ved Fritidscenter Brønshøj-Husum	Tilslutter sig forvaltningens forslag. Ser det ikke som optimalt at organisere et pædagogisk tilbud under ledelse af skolen.
Bestyrelsen ved Fritidscenter Brønshøj-Husum	Tilslutter sig forvaltningens forslag. Understreger derudover, at et pædagogisk fritidstilbud generelt skal have en øverste leder og under relevant fritidspædagogisk ledelse.
Lokal-MED i klynge BV A	Yder i klyngen en kæmpe indsats for børn på 0-6 års området og mener ikke, at de fagligt kan undvære det. Desuden ved at finde hinanden på tværs i den nye klynge.
Forældrebestyrelse i klynge BV A	Tilslutter sig forvaltningens forslag. Peger på, at områdets sociale udfordringer og størrelse kræver en stor indsats skal forblive specialiseret for hhv. de helt små børn og de større børn og unge i skolen. <i>Ledelse:</i> Klubtilbud samt klyngeleder enige om, at de pædagogiske ledere i fritid og klub har mere til fælles om at arbejde på 0-6 års-området, men at opgaven med en 0-6 års klynge vil være for stor en opgave for én klyngeleder.
LFS	Peger på samlet klyngeorganisering 0-23 år i Tingbjerg, da det styrker den fritidspædagogiske tilgang til børnene. Er kritisk overfor at organisere særligt klubtilbuddet ved Nørre Fælled som KKFO.